CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 273/2025 - PRES/DPL

Em 21 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 2.181/2025 e 2.182/2025, de iniciativa do Vereador Nilso

José Vaz Torres; 2.985/2025, de iniciativa conjunta dos Vereadores Pedro Ferreira

de Lima e Eduardo Rodrigo de Castilhos; 2.995/2025, 3.069/2025, 3.070/2025,

3.071/2025, 3.073/2025, 3.074/2025, 3.076/2025, 3.077/2025, 3.078/2025,

3.079/2025, 3.080/2025, 3.081/2025, 3.082/2025, 3.083/2025, 3.084/2025,

3.085/2025, 3.086/2025, 3.087/2025, 3.088/2025, 3.089/2025, 3.090/2025,

3.091/2025, 3.092/2025, 3.093/2025, 3.094/2025, 3.095/2025, 3.096/2025,

3.097/2025, 3.098/2025, 3.127/2025, 3.128/2025, 3.129/2025, 3.131/2025,

3.132/2025, 3.133/2025, 3.135/2025, 3.136/2025, 3.137/2025, 3.138/2025,

3.139/2025, 3.140/2025, 3.142/2025, 3.143/2025, 3.144/2025, 3.157/2025,

3.158/2025, 3.159/2025 e 3.160/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida

Pavoni; 3.008/2025, 3.010/2025, 3.011/2025, 3.012/2025, 3.177/2025 e 3.178/2025,

de iniciativa do Vereador Francisco Paulo de Oliveira; 3.014/2025 e 3.015/2025, de

iniciativa do Vereador Vagner José Chefer; 3.030/2025, 3.031/2025, 3.032/2025,

3.033/2025, 3.034/2025, 3.035/2025, 3.036/2025 e 3.148/2025, de iniciativa do

Vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 3.044/2025, 3.046/2025 e 3.047/2025, de

iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo Pedroso; 3.064/2025, 3.065/2025, 3.067/2025,

3.099/2025, 3.100/2025, 3.101/2025, 3.103/2025, 3.104/2025, 3.105/2025,

3.106/2025, 3.107/2025, 3.108/2025, 3.110/2025, 3.112/2025, 3.113/2025,

3.114/2025, 3.115/2025, 3.116/2025, 3.117/2025, 3.118/2025, 3.168/2025,

3.169/2025, 3.170/2025, 3.171/2025, 3.172/2025, 3.173/2025 e 3.174/2025, de

iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto; 3.109/2025 e 3.226/2025, de

iniciativa do Vereador Pedro Ferreira de Lima; 3.120/2025, 3.122/2025, 3.123/2025,

3.124/2025, 3.125/2025 e 3.126/2025, de iniciativa do Sebastião Valter Fernandes,

todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 21 de outubro de

2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-10-21T14:10:18-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1